
 

 

2020年 3月 2日 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

ツインリンクもてぎ モータースポーツ課 

イベントグループ 

 

 平素よりツインリンクもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染予防について、参加者の皆様の安心・安全確保の観点から当サーキットでは

下記の対応を行ってまいります。 

ご理解と、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 現時点でモータースポーツスクール・イベントにつきましては当初の予定通り開催する方向ですが、

37.5 度以上の熱が続いている、もしくは咳を繰り返しているなど、体調の優れない方は、無理をさ

れずご参加をお控えいただきますようお願いいたします。 

② 参加受付など参加者の皆様が多く集まる場では、可能な限りクラスを分散させ人が密集する状

況を極力減らします。また、ブリーフィングはブリーフィングルームではなくピットボックス等、風通しの

良い場所や屋外を検討し実施いたします。 

③ ツインリンクもてぎ内の各所で消毒薬を設置していますので、積極的にご利用ください。 

※アレルギーの方を除く。 

④ マスク不足の状況もございますが、参加される方はできる限りマスクの着用をお願い申し上げます。 

⑤ 咳・くしゃみをする場合は、マスクやティッシュ、ハンカチ、袖口等で口や鼻をおさえる「咳エチケット」

にご協力ください。 

⑥ ツインリンクもてぎ内で体調が悪くなった場合は、ツインリンクもてぎスタッフまでご連絡ください。 

⑦ 感染予防や拡散防止のために、スタッフやオフィシャル、警備員等運営側がマスクを着用して業務

に従事している場合もございます。 

⑧ 「３/11 1day GET MFJ ライセンス」「3/14山野哲也ハンドリングクラブ プラス」「3/16 レーシ

ングスクールビギナー」「3/17 レーシングスクール Light」お申し込みをされている方で、コロナウイル

スの影響を考慮しエントリー取り消しを希望される場合は、エントリー料を全額ご返金させていただ

きます。 

 

 

以上 


